



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000065797/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Nov 5, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Apr 1, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 1, 2019
Created By	ZIETARSKA_A
Changed On	Nov 4, 2020
Changed By	RUMPH_M500
Brand Name	HELLMANN'S
CU Specification	710032996041
Change Number	

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Dutch	Hellmann's Tomato Ketchup 477g
English	CU HLM KET. RPR MP 12X477g SQE EB NL/IT
Italian	HELLMANN'S KETCHUP 477g

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000065797/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Nov 5, 2020

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000232055/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Oct 29, 2020

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Dre-Ketch Red 12 Mild
English_EU	CoM: Italy
Italian	Hellmann's Ketchup - top down 477 g

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Ketchup. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: acqua, doppio concentrato di pomodoro¹ (30%), zucchero, aceto d'alcole, sale, estratti di spezie.
¹pomodori da agricoltura sostenibile. Origine del pomodoro: Italia.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso dichiarato	477	g e	Grammi e
Peso per porzione	15	g	Grammi
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	31	No.	Numero

Statements :

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
ALLERGEN LIST	Senza glutine
OTHER	Prodotto con pomodori da agricoltura sostenibile.



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000065797/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Nov 5, 2020

Purpose	Description
COMPANY CONTACT	Unilever Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma Prodotto nello stabilimento di Rivarolo del Re (CR) Italia, Strada Provinciale 32 (se le ultime cifre del lotto sono A13). Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:
USE INSTRUCTIONS	Svitare il tappo e rimuovere la pellicola di sicurezza. Agitare prima dell'uso.
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto. Non congelare. Una volta aperto si conserva a temperatura ambiente per 7 giorni.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g [90,909 ml] [1]	Per 15 g [2]	Assunzione Giornaliera Raccomandat a (RI/NRV) 15 g [3]
Energia	363 kJ	54 kJ	< 1 %
energia kcal	86 kcal	13 kcal	< 1 %
Grassi	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
- di cui acidi grassi saturi	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Carboidrati	19 g	2,8 g	1 %
-di cui zuccheri	18 g	2,7 g	3 %
Fibre	0,6 g	< 0,5 g	
Proteine	1,3 g	< 0,5 g	< 1 %
Sale	1,8 g	0,26 g	4 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements

[1] come venduto

Per - 15 g (As Sold)

Statements

[2] Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 15 g (As Sold)

Statements

[3] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000065797/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Nov 5, 2020

End of CUC PIRD (Label Set)

200000232055/000/002